2013年 2月 22日

各 位

不動産投資信託証券発行者

日本ロジスティクスファンド投資法人

代表者名 執行役員 川島 高之

 （コード番号：8967）

資産運用会社

三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役 川島 高之

問い合わせ先 財務企画部マネージャー 関口 亮太

 TEL.03-3238-7171

資産運用会社における組織変更及び人事異動に関するお知らせ

日本ロジスティクスファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資

産運用会社である三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社（以下「資産運用会社」といいます。）

における組織変更及び人事異動について、下記の通りお知らせします。

記

1．組織変更（2013年 3月 30日付）

 組織体制の簡素化及び部長職への権限移譲により意思決定の迅速化と業務執行の効率化を図ること

を目的として、部門別の担当役員制度を廃止し、下記 2名の役職名を変更します。

 新 旧

川島 高之 代表取締役社長 代表取締役社長 CEO

倉本 勲 取締役 取締役 CIO

 （変更後の組織図は参考資料をご参照ください。）

2．取締役の退任（2013年 3月 29日付）

松岡 憲一郎 取締役 CFO

なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用される法令・規則等に従い、

必要な届出等の手続きを行います。

【添付資料】別紙：資産運用会社の組織図

以 上

※ 本投資法人のウェブサイト  http://8967.jp/

http://8967.jp/

（別紙）

（変更前）

（変更後）